
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

22січня 2021 року №4

Про затвердження Плану заходів щодо
запобігання корупції у Гребінківській
міській раді та її виконавчих органах
на 2021 рік

На виконання вимог Закону України "Про запобігання корупції",
відповідно до Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, з
метою реалізації державної політики у сфері боротьби з корупцією,
створення дієвої системи запобігання проявам корупції, усунення причин та
умов, які їх породжують забезпечення принципів прозорості та відкритості в
діяльності Гребінківської міської ради, виконавчий комітет
ВИРІШИВ:

1. Затвердити План заходів щодо запобігання корупції на 2021 рік
відповідно до додатку.

2. Затвердити звіт про виконання Плану заходів щодо запобігання
корупції за 2020рік (додається).

3. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою.

Міський голова В.Колісніченко



ЗАТВЕРДЖЕНО:
Рішенням виконавчого комітету
Гребінківської міської ради від
22.01.2021 № 4

Звіт про виконання Плану заходів щодо запобігання корупції у
Гребінківській міській раді за 2020 рік.

План заходів щодо запобігання корупції у Гребінківській міській раді
на 2020 рік був затверджений рішенням виконавчого комітету Гребінківської
міської ради від 23.01.2020 року № 20. План передбачав виконання ряду
заходів, які були виконані в повному обсязі. У відповідності до вимог
чинного антикорупційного законодавства здійснено в установлені терміни
контроль за своєчасністю подання е-декларацій працівниками виконавчих
органів та апарату міської ради. Проводилися конкурси на заміщення
вакантних посад з дотриманням вимог чинного законодавства про службу в
органах місцевого самоврядування та антикорупційного законодавства та
законодавства про очищення влади. Вживалися заходи щодо запобігання
конфлікту інтересів посадових осіб органу місцевого самоврядування та
депутатів міської ради. З метою дотримання та роз’яснення вимог
антикорупційного законодавства було проведені семінар-наради, участь в
вебінарах посадових осіб та депутатів міської ради:
04.02.2020 “Сучасні технології управління персоналом. Впровадження
законодавства у сфері місцевого самоврядування”.
04.03.2020 “Реалізація державної антикорупційної політики України”.
14.05.2020 “Просування антикорупційних заходів на практиці прозорих
закупівель в об’єднаних територіальних громадах”
22.07.2020 “Впровадження інструментів електронної демократії в діяльність
органів місцевого самоврядування”.

Начальник загального відділу Л.Бондарь


